control patrimonial, recomendar el alta y bajas y disposiciones de los bienes 
muebles. 

SE RESUELVE: 

Artículo 1º.- Aprobar la Baja patrimonial y contable de cuarenta y siete 

(47) bienes muebles patrimoniales, por la causal de Residuos de Aparatos 
Eléctricos y Electrónicos – RAEE, por un valor neto total de S/ 577.51 (quinientos 
setenta y siete con 51/100) cuyo detalle técnico se muestra en el Anexo N.º 01, que 
forma parte integrante de la presente Resolución. 

Artículo 2°. -  Encargar a la Unidad de Contabilidad y Control Patrimonial, 

el cumplimiento de la presente resolución, en el marco de la normativa vigente,